

Certyfikat do polisy nr 436000440111Okres ubezpieczenia: **od 01.07.2026 00:00 do 30.09.2026 23:59**Ubezpieczyciel: **Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA****Ubezpieczający:****POLITECHNIKA POZNAŃSKA**

NIP: 777-00-03-699

UL. Jacka Rychlewskiego 1, 61-131 Poznań

Ubezpieczony:**POLITECHNIKA POZNAŃSKA**

NIP: 777-00-03-699

UL. Jacka Rychlewskiego 1, 61-131 Poznań

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie NNW Biznes & Podróż****A05-12**

Przedmiot ubezpieczenia:	Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków doznanych przez Ubezpieczonego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz za granicą
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Biznes & Podróż z dnia 01.04.2025 (AB-BP-01/25) STU ERGO Hestia SA
Zakres terytorialny:	Cały Świat z wyłączeniem Iranu oraz z zastosowaniem kl. zakresu terytorialnego
Zakres ubezpieczenia:	Ograniczony do praktyk i drogi do i z praktyk. Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych
Suma ubezpieczenia:	50 000,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.
Forma bezimienna. Studenci podczas praktyk.
Liczba osób zgłoszonych do ubezpieczenia: 3994
Zakres ubezpieczenia: Ograniczony do praktyk i drogi do i z praktyk.

Wariant I – system świadczeń proporcjonalnych

1. W wariantcie I (system świadczeń proporcjonalnych) Ubezpieczyciel wypłaca następujące rodzaje świadczeń:
- 1) w przypadku śmierci w wyniku nieszczęśliwego wypadku, jeżeli nastąpiła ona w okresie do 2 lat od daty jego wystąpienia –100% określonej w umowie sumy ubezpieczenia,
 - 2) z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu:
 - a) w przypadku uszczerbku w wysokości 100% – pełną sumę ubezpieczenia określoną w umowie,
 - b) w przypadku uszczerbku częściowego – procent sumy ubezpieczenia odpowiadający procentowi trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Klauzula zakresu terytorialnego:

Zachowując pozostałe niezmienione poniższą klauzulą warunki umowy ubezpieczenia, niezależnie od wybranego zakresu terytorialnego, nie świadczymy ochrony ubezpieczeniowej w państwach lub obszarach objętych sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny.

Niezależnie od powyższego, ochroną ubezpieczeniową nie obejmujemy szkód powstałych bezpośrednio i pośrednio wskutek działań wojennych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego, zamieszek, rozruchów, niepokojów społecznych, strajków, lokautów, sabotażu.

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA

Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Poznaniu

60-650 Poznań, ul. Piątkowska 163
tel. 61 828 55 55, fax 61 828 55 50

Anna Cizika

Ubezpieczyciel

Niniejszy certyfikat służy wyłącznie celom informacyjnym.